AgroHof.FH [

Boxer DO 3

Grabenfrase mit Heckanbau (Grabenbreite 8 0. 16 cm, Grabentiefe hydr. einstellbar), ., Tiszaug

Parameters
Name
Gewicht
Arbeitsbreite
Drehzahl
CAT
Grabentiefe

Scheibenzahl

Beschreibung

Einheit
450 kg
80-160 mm
540 rpm

1l

750 mm

18 pcs

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/b13-1304

Die Boxer D02 und D03 Grabenfrasen eignen sich zum Ausheben von Graben zur Wasserableitung oder zur Verlegung von Erdkabeln usw. Die

Grabenbreite ist von 8 cm bis 16 cm einstellbar.
Max. 300 - 500 M/St

Wird komplett mit Zapfwelle geliefert.

Kommt in einem Paket (Montagezeit 1 Stunde).

D02 - Fester Bock
D03 - Bock mit Zylinder

Kommt in einem Paket (Montagezeit 1 Stunde).
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